Prefeítura Municípal de llha Comprida

GABIT{ETE

PORTARIA No 188,
DE 23 DE MAIO DE 2017.

NOMEIA O SENHOR CHRISTIAN DE
LA FUENTE, NO CARGO DE
DIRETOR EXECUTrVO, E NÁ
ourRAs PRovrDÊxcns.

GERALDINO BARBOSA DE OLMIRA JUNIOR, Prefeito
Municipal de Ilha Comprida, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica Municipal, resolve baixar a segünte,

PORTARIA

ART. 1".- Fica nomeado o Senhor CHRISTIAN DE LA FUENTE, no
Cargo de DIRETOR E)GCUTIVO, constante do Anexo I - Tabela
II - Referência 08, da Lei Municipal no 806/2010 e a Lei Municipal
n" 803/2010, ficando sujeito às vantagens e obrigações inerentes ao
cargo.

ART.2".- Esta Portaria enfiará em vigor na data de sua publicação,
reüoagindo seus efeitos a l0 de maio de 2017, revogadas as

disposições em contrário.

GABINETE DO SENHOR PREFEITO MLTNICIPAL DE ILHA COMPRIDA, em
23 de Maio de

GERALDINO DE OLIVEIRA ÚNION